[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОТИТАРОВСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ДИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 21.11.2018                                                                                               № 538

ст.Новотитаровская
О внесении изменений в постановление администрации Новотитаровского сельского поселения Динского района от 17.10.2017 № 385 «О приемочной комиссии

администрации Новотитаровского сельского поселения Динского района»
В связи с кадровыми изменениями в администрации Новотитаровского сельского поселения Динского района, в целях обеспечения приемки поставленного товара, выполненных работ, оказанных услуг, результатов отдельного этапа  исполнения муниципального контракта в соответствии с Федеральным законом от 5 апреля 2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»,   п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление администрации Новотитаровского сельского поселения Динского района от 17.10.2017 № 385 «О приемочной комиссии  Администрации Новотитаровского сельского поселения Динского района» следующие изменения:

1.1 Приложение № 1 «Состав приемочной комиссии Администрации Новотитаровского сельского поселения Динского района» изложить в новой редакции (прилагается).
2. Начальнику отдела ЖКХ, транспорта, малого и среднего бизнеса администрации Новотитаровского сельского поселения Динского района (Капралёву) опубликовать настоящее постановление на официальном сайте Новотитаровского сельского поселения Динского района www.novotitarovskaya.info.ru.
4. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
5. Настоящее постановление вступает в силу после его официального обнародования.

	Глава Новотитаровского

сельского поселения
	С.К. Кошман

	ПРИЛОЖЕНИЕ № 1

к постановлению администрации

Новотитаровского сельского

поселения Динского района

от 21.11.2018 г. № 538

	ПРИЛОЖЕНИЕ № 1

к постановлению администрации

Новотитаровского сельского

поселения Динского района

от  17.10.2017  № 385

СОСТАВ
приемочной комиссии

Администрации Новотитаровского сельского поселения

Динского района

	Черныш

Геннадий Николаевич
	- заместитель главы администрации Новотитаровского сельского поселения Динского района, председатель комиссии

	Капралев

Игорь Анатольевич
	- начальник отдела ЖКХ, транспорта, малого и среднего бизнеса администрации Новотитаровского сельского поселения Динского района, заместитель  председателя комиссии

	Масленникова
Оксана Игоревна
	- специалист 2 категории отдела ЖКХ, транспорта, малого и среднего бизнеса администрации Новотитаровского сельского поселения Динского района, секретарь комиссии

	Члены комиссии:

	Кожевникова

Анна Александровна
	- начальник финансово-экономического отдела администрации Новотитаровского сельского поселения Динского района

	Барсова

Ольга Александровна
	- начальник отдела земельных отношений администрации Новотитаровского сельского поселения Динского района

	Сарапулова

Виктория Викторовна
	- специалист 1 категории отдела по общим и правовым вопросам администрации Новотитаровского сельского поселения Динского района

	Алиева
Ксения Теймуразовна
	- специалист 1 категории отдела по общим и правовым вопросам администрации Новотитаровского сельского поселения Динского района

	Начальник отдела ЖКХ, транспорта, малого и среднего бизнеса
	И.А. Капралев